PKPU No. 3 Tahun 

2022; PKPU No. 7 Tahun 2022 sebagaimana telah diubah dengan PKPU No. 7 Tahun 

2023. 

- Dalam Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Tingkat 

Nasional dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 sebanyak 

204.807.222 (dua ratus empat juta delapan ratus tujuh ribu dua ratus dua puluh 

dua) pemilih dan 823.220 (delapan ratus dua puluh tiga ribu dua ratus dua puluh) 

TPS/TPSLN/KSK/POS. 

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 2 Juli 2023. 

- Lamp.: 2 hlm.